
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016
                   

www.itirapina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Itirapina garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.itirapina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Itirapina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Itirapina poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.itirapina.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  It i r a p i n a
CNPJ 46.313.714/0001-50
Avenida Um, 106
Telefone: (19) 3575-9000 
Site: www.itirapina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/itirapina

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 
Licitações e Contratos 14 .......................................................... 

Homologação / Adjudicação 14 .............................................. 

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024                                                  Ano VI | Edição nº 1280                                                                      Página 1 de 18



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 2 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO

Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 3 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 4 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 5 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 6 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 7 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 8 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 9 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 10 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 11 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 12 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 13 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 14 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CENTRO DE TREINAMENTO TECNICO 
PAES LEME LTDA

 089 24.010.432/0001-41 49.000,00 49.000,00 Sim

2 OMEGA CONSULTORIA E 
TREINAMENTOS LTDA

 991 44.831.828/0001-67 49.233,32 49.233,32 0,48 Sim

3 MAC SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA  986 38.414.442/0001-57 49.233,31 49.233,31 0,00 Sim

4 HMAX EXTINTORES EPIS E 
DEDETIZADORA LTDA

 317 27.164.239/0001-53 49.200,00 49.200,00 -0,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/10/2024 14:59:08
LOTE No. 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:  UN
Descrição: PRESTACAO DE SERVICO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 49.000,00 Valor Total: 49.000,00

Marca: Técnica e preço Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 08/2024
Processo Administrativo Nº 571/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: LAUREN DIAS CARACANHA

Data de Publicação: 20/08/2024 16:27:22

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES

1 de 1Gerado em: 10/10/2024 14:59:08

MUNICIPIO DE ITIRAPINA
ITIRAPINA-SP

MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:55309

780882

Assinado de forma 

digital por MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:5530978088

2 

Dados: 2024.10.11 

12:48:11 -03'00'

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

Homologação / Adjudicação



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 15 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

 
 
PORTARIA Nº. 65/2024 - Licitação 
 

 
A Prof. MARIA DA GRAÇA ZUCCHI 

MORAES, Prefeita Municipal do Município 
de Itirapina, no uso de suas atribuições 
legais; 

 

     COM FUNDAMENTO na Lei Federal nº 
14.133/2021, Decretos municipal nº 4.088/2023, e Decreto Municipal nº 
4.074/2023 onde determina a designação de PREGOEIRO e EQUIPE DE 
APOIO para promover licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO; 
 
     RESOLVE:  
      
Artigo 1º - Designar, sem prejuízo de suas atribuições e atividades legais 
atuar como PREGOEIRA no Pregão Eletrônico nº 63/2024 – Processo 

nº. 1978/2024, que tem com objeto aquisição de “ REGISTRO DE 
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
ESTOCÁVEIS PARA A MERENDA ESCOLAR, HOSPITAL SÃO JOSÉ E 
DEMAIS SECRETARIAS DA PREFEITURA, PARA O PERÍODO DE 12 
(DOZE) MESES. AS QUANTIDADES CONSTANTES SÃO APENAS 
ESTIMATIVAS PARA 12 MESES, NÃO SE OBRIGANDO A 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PELA AQUISIÇÃO DE SEU TOTAL. O 
servidor LAUREN DIAS CARACANHA, RG: 57.826.792-5, auxiliar 
administrativo e ROSIMERE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO, RG 
42.667.251-3, agente de contratação, como suplente. 

 
Artigo 2º - Designar como EQUIPE DE 

APOIO, os servidores: MANOEL CARLOS CORREA PORTO, RG: 
23.827.167-5, auxiliar de compras, FLAVIO SIQUEIRA FAGUNDES, RG 
33.327.895-1, Secretário Municipal da Administração, VINICIUS 
ALEXANDRE FERREIRA SCAGLIA, RG: 55.678.798-5 e ELIANE 

APARECIDA MARTINS GARCIA RG: 45.267.226-0, agente de 
contratação. 

 

CUMPRA-SE. 

 

Itirapina, 10 de outubro de 2024. 
 

 

 

 

MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES 
Prefeita Municipal 

MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:55309

780882

Assinado de forma 

digital por MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:55309780882 

Dados: 2024.10.11 

12:49:01 -03'00'



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 16 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

 
 
PORTARIA Nº. 66/2024 - Licitação 
 

 
A Prof. MARIA DA GRAÇA ZUCCHI 

MORAES, Prefeita Municipal do Município 
de Itirapina, no uso de suas atribuições 
legais; 

 

     COM FUNDAMENTO na Lei Federal nº 
14.133/2021, Decretos municipal nº 4.088/2023, e Decreto Municipal nº 
4.074/2023 onde determina a designação de PREGOEIRO e EQUIPE DE 
APOIO para promover licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO; 
 
     RESOLVE:  
      
Artigo 1º - Designar, sem prejuízo de suas atribuições e atividades legais 
atuar como PREGOEIRA no Pregão Eletrônico nº 56/2024 – Processo 

nº. 1085/2024, que tem com objeto aquisição de “ REGISTRAR 
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE FÓRMULAS INFANTIS, 
DIETAS ESPECIAIS E SUPORTE PARA DIETAS PARA A MERENDA 
ESCOLAR, HOSPITAL SÃO JOSÉ E ATENÇÃO BÁSICA, 
PERTENCENTE ÀS SECRETARIAS MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITIRAPINA/SP, PARA O PERÍODO DE 
12 (DOZE) MESES. AS QUANTIDADES CONSTANTES SÃO APENAS 
ESTIMATIVAS PARA 12 MESES, NÃO SE OBRIGANDO A 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PELA AQUISIÇÃO DE SEU TOTAL. O 
servidor LAUREN DIAS CARACANHA, RG: 57.826.792-5, auxiliar 
administrativo e ROSIMERE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO, RG 
42.667.251-3, agente de contratação, como suplente. 

 
Artigo 2º - Designar como EQUIPE DE 

APOIO, os servidores: MANOEL CARLOS CORREA PORTO, RG: 
23.827.167-5, auxiliar de compras, FLAVIO SIQUEIRA FAGUNDES, RG 
33.327.895-1, Secretário Municipal da Administração, VINICIUS 
ALEXANDRE FERREIRA SCAGLIA, RG: 55.678.798-5 e ELIANE 

APARECIDA MARTINS GARCIA RG: 45.267.226-0, agente de 
contratação. 

CUMPRA-SE. 

 

Itirapina, 10 de outubro de 2024. 
 

 

 

MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES 
Prefeita Municipal 

MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:55309

780882

Assinado de forma 

digital por MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:55309780882 

Dados: 2024.10.11 

12:49:53 -03'00'



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 17 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

 
PORTARIA Nº. 67/2024 - Licitação 

 
A Prof. MARIA DA GRAÇA ZUCCHI 

MORAES, Prefeita Municipal do Município 
de Itirapina, no uso de suas atribuições 
legais; 

 

     COM FUNDAMENTO na Lei Federal nº 
14.133/2021, Decretos municipal nº 4.088/2023, e Decreto Municipal nº 
4.074/2023 onde determina a designação de PREGOEIRO e EQUIPE DE 
APOIO para promover licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO; 
 
     RESOLVE:  
     Artigo 1º - Designar, sem prejuízo de suas 
atribuições e atividades legais atuar como PREGOEIRA no Pregão 
Eletrônico nº 62/2024 – Processo nº. 1980/2024, que tem com objeto 
aquisição de “ REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO PARA EVENTO DE SOLENIDADE 
DE FORMATURA DA PRÉ-ESCOLA E 9º ANO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL, REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA, BEM COMO, BAILE DA 3ª IDADE 
PROMOVIDO ANUALMENTE PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DEMAIS FESTIVIDADES TAIS 
COMO: ANIVERSÁRIO DA CIDADE, DIA DO TRABALHADOR, FESTAS 
JUNINAS, DIA DAS CRIANÇAS, NATAL, RÉVEILLON, CARNAVAL, 
ENTRE OUTROS SHOWS DIVERSOS, REALIZADOS TAMBÉM PELA 
SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE”. A servidora LAUREN 

DIAS CARACANHA, RG: 57.826.792-5, auxiliar administrativo e 

ROSIMERE APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO, RG 42.667.251-3, 
agente de contratação, como suplente. 

Artigo 2º - Designar como EQUIPE DE 
APOIO, os servidores: MANOEL CARLOS CORREA PORTO, RG: 
23.827.167-5, auxiliar de compras, FLAVIO SIQUEIRA FAGUNDES, RG 
33.327.895-1, Secretário Municipal da Administração, VINICIUS 
ALEXANDRE FERREIRA SCAGLIA, RG: 55.678.798-5 e ELIANE 

APARECIDA MARTINS GARCIA RG: 45.267.226-0, agente de 
contratação, BARBARA ESTELA BUENO RG: 27.866.842-2, gerente de 
departamento. 

CUMPRA-SE. 

 

Itirapina, 10 de outubro de 2024. 
 

 

 

 

MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES 
Prefeita Municipal 

MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:55309

780882

Assinado de forma 

digital por MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:55309780882 

Dados: 2024.10.11 

12:48:52 -03'00'



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ITIRAPINA

Conforme Lei Municipal nº 2.818, de 29 de dezembro de 2016

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano VI | Edição nº 1280 Página 18 de 18

Município de Itirapina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: Isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

 
 
PORTARIA Nº. 68/2024 - Licitação 

 
A Prof. MARIA DA GRAÇA ZUCCHI 
MORAES, Prefeita Municipal do Município 
de Itirapina, no uso de suas atribuições 
legais; 

 

     COM FUNDAMENTO na Lei Federal nº 
14.133/2021, Decretos municipal nº 4.088/2023, e Decreto Municipal nº 
4.074/2023 onde determina a designação de PREGOEIRO e EQUIPE DE 
APOIO para promover licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO; 
 
     RESOLVE:  
      
Artigo 1º - Designar, sem prejuízo de suas atribuições e atividades legais 
atuar como PRESIDENTE na Concorrência Pública nº 10/2024 – 
Processo nº. 2424/2023, que tem com objeto:” REFERENTE: 

contratação de empresa especializada para a execução de obras 
da Revitalização da Rua Doze na Vila Cianelli, município de 
Itirapina-SP, de acordo com as especificações técnicas anotadas 
em memorial descritivo, quantitativos definidos em planilha 
orçamentária e projetos anexos a este Edital.”A servidora LAUREN 
DIAS CARACANHA, RG: 57.826.792-5, auxiliar administrativo e 
ELIANE APARECIDA MARTINS GARCIA, RG: 45.267.226-0, agente de 
contratação, como suplente. 

 
Artigo 2º - Designar como EQUIPE DE 

APOIO, os servidores: MANOEL CARLOS CORREA PORTO, RG: 
23.827.167-5, auxiliar de compras, FLAVIO SIQUEIRA FAGUNDES, RG 
33.327.895-1, Secretário Municipal da Administração, VINICIUS 

ALEXANDRE FERREIRA SCAGLIA, RG: 55.678.798-5 e ROSIMERE 
APARECIDA DE SOUZA RIBEIRO, RG 42.667.251-3, agente de 
contratação, BARBARA ESTELA BUENO RG: 27.866.842-2, gerente de 
departamento. 

 
CUMPRA-SE. 

 
 

Itirapina, 10 de outubro de 2024. 
 
 
 
 
 

MARIA DA GRAÇA ZUCCHI MORAES 
Prefeita Municipal 

MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:55309

780882

Assinado de forma 

digital por MARIA DA 

GRACA ZUCCHI 

MORAES:55309780882 

Dados: 2024.10.11 

12:49:43 -03'00'


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação



		2024-10-14T19:36:39+0000




